UBND TỈNH HOÀ BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBCĐ CHĂM sóc NGƯỘ'I cộ CÔNG, Độc lập … Tự do - Hạnh phúcXÂY DỰNG VÀ ĐJEU HANH —~—————
QUỸ ĐẾN ƠN ĐAP NGHIA
Số: 568 /LĐTBXH—NCC Hoà Bình, ngàyo,ỵ thángđ năm 2017V/v Đôn đốc ủng hộ Quỹ “ĩĐền ơn đáp nghĩa”

năm 2017 (lân 1)

Kính gửi: — Các Sở, ban, ngành;
q

— Các cơ quan Đảng, tô chức chính trị — xã hội;CÔNG VĂN ĐẾN tô chức xã hội nghê nghiệp của tỉnh;SỒỂ — ' … fễ ẩ.__ỉ_
,

_. — Các đơn vị, doanh nghiệp của Trung ương vàNuõq …JX- /_ ›
ễi

- … J ỉWJ
., ., , … . , , , ,

“ - tinh quan ly tren địa ban tinh Hoa Binh.

Ngày 28 tháng 3 năm 2017 Ban Chỉ đạo chăm sóc Người có công, Xâydựng và điều hành Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” tỉnh Hòa Bình đã ban hành Kế hoạchsố 33/KH-BCĐ về việc vận động xây dụng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” năm 2017trên địa bản tính (đã gửi các cơ quan, đơn Vị).
Hưởng ứng Kế hoạch vận động trên, tỉnh đến ngày 29/5/2017 đã có 59/236cơ quan, đơn vị trên địa bản tham gia ủng hộ xây dụng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa”của tỉnh, với số tiền là 402.483.223 đồng; 02 đơn vị nộp về Quỹ trung ương theohệ thống ngành dọc. Hiện nay còn 189 cơ quan, đơn vị chưa đóng góp, ủng hộQuỹ, trong đó: chưa đóng nộp Quỹ của năm 2016 là 103 cơ quan, đơn vị; của năm2017 là 175 cơ quan, đơn vị (Có danh sách kèm theo).
Ban Chỉ đạo chăm sóc người có công, xây dụng và điều hành Quỹ “Đền ơnđáp nghĩa” tỉnh đệ nghị đông chỉ thủ trưởng cơ quan, đơn vị chỉ đạo bộ phậnchuyên môn kiêm tra và vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao độngtham gia ủng hộ Quỹ (mức ủng hộ theo quy định tôi [hiểu là một ngày lương).

.
Sự ủng hộ, đóng góp của các tập thể, cá nhân là nguồn tài chính quan trongđê chăm lo, nâng cao đời sông vật chát, tỉnh thân đôi với thương binh, bệnh binh,gia đình liệt sỹ và người có công với cách mang, đặc biệt là hộ trợ cải thiện nhà ởcho những hộ gia đình chính sách thuộc diện hộ nghèo còn ở nhà tạm, nhà dột nátngay trong năm 2017 nhân dịp kỷ niệm 70 năm ngày thương binh, liệt sĩ.Ban Chỉ đạo tính rất mong nhận được sự quan tâm ủng hộ của các cơ quan,đơn vị, doanh nghiệp. Mọi sự ủng hộ xin gửi vê Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” tỉnh HòaBình, tài khoản 3751.0.1035905 — Kho bạc Nhà nước tỉnh Hòa Bình.
Trân trong cảm ơn./ . g_j/

Noỉ nhận:
. TRƯỞNG BAN— N tư trên;

P "
BAN . ` .— UBND tỉnh (báo cáo);

_ THUO/Ẹ-ỊRỤC
— Đ/c Bùi Văn Cừu —— PCT UBND tỉnh. "

_ LAO _
~… "nỉ…ịủTrưởng BCĐ tỉnh;

THUO ị_' ~

- GĐ. PGĐ Sơ LĐTB&XHị
— Lưu: VT, NCC 120011). `va xẮnột , '

v"`°"" B\`\JƯỀA

GIÁM ĐỐC sơ LAO ĐỘNG - TB&XH
Nguyên Trung Dũng

CƠIẸẤẢẾỂQẨỄ.
DANHSÁCH

._ IHƯfDNGWNH)̀
\`\,ci Y? Hffl/ //

CHƯA ỦNG HỘ QUỸ "ĐẾN ƠN ĐÁP NGHĨA" TỈNH
inh đến ngày 29 tháng 5 năm 2017

( Meo(_ỉýủỄ văn sỏ5ỔỈ/LĐTBXH—BCĐ ngàyơj thángổnam 2017\ "i)F
củaBỂĩỮchăm sóc NCC, xây dụng và điều hành Quỹ ĐOĐN tịnh)ịý/

STT Tên cơ quan, đơn vị
Chưa ủng
hộ Quỹ
năm 2016

Chưa ủng
hộ Quỹ
năm 2017

(D (2) (3) (4)

Ban An toàn giao thông tỉnh
Ban QLDA Nông lâm nghiệp tỉnh
Ban QLDA XDCB ngành NN và PTNT tỉnh
Ban Thi đua khen thưởng (Sở Nội vụ)
Ban Tổ chúc Tỉnh ủy Hòa Bình
Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy
Báo Hòa Bình
Bảo tàng tỉnh Hòa Bình
Bên xe khách trung tâm
Bệnh viện nội tiệt tỉnh
Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh
BQL các dự án công trình giao thông Hòa Bình
BQL các Dự án ODA tỉnh
BQL Các khu Công nghiệp tỉnh
BQL Dự án giảm nghèo tỉnh
BQL Dự án Ngành cơ sở hạ tầng nông thôn
BQL Dự án phát triển lâm nghiệp tỉnh HB
BQL Dụ án xây dụng công trình giao thông tỉnh
BQL rùng phòng hộ Sông Đà
Bưu điện tỉnh Hòa Bình
Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Hòa Bình
Chi cục Dân số KHHGĐ tỉnh
TT Kỹ thuật tiêu chuẩn đo luờng chắt ]uợng (Sở KH&CN)
Chi cục Lâm nghiệp Hòa Bình
Chi cục Phòng, chống tệ nạn xã hội
Chi cục Quản lý môi trường (Sở TN&MT)
Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Hòa Bình
Chi cục Văn thư luu trữ (Sở Nội vụ)
Chi nhánh Bưu chính Viettel tại Hoà Bình

Í)…" dơn w chi… ung lui ()…" ÌU/ó. 30] " i

ỊX]YXXXX

><X><><XXXXXIXXXX

><

><><><><XX

71 Công ty liên doanh chế biến nông sản XK Hữu Nghị X x72 Công ty May Sông Đà 20
X x73 Công ty Phát triển nhà và đô thị Hòa Bình `x x74 Công ty Thủy điện Hòa Bình x X75 Công ty TNHH MTV khai thác công trình thủy lợi Hoà Bình

X76 Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết tinh
X77 Công ty TNHH Nghiên cứu kỹ thuật R L x78 Công ty TNHH PACIFIC tỉnh Hòa Bình 1 x79 Công ty TNHH SANKOHViệt Nam L x80 Công ty Tư vấn xây dựng Hòa Bình x x81 Công ty Vật tư Khoáng sản Hòa Bình

X x82 Công ty Xây dựng 565
X x83 Công ty Xây dựng Hòa Bình
x x84 Cục Thi hành án dân sự tinh

X85 Đài Phát thanh … Truyền hình tinh
X86 Đảng ủy khối Các cơ quan tỉnh Hòa Bình x x87 Điện lực Hòa Bình
x _88 Đoàn Điều tra Quy hoạch nông lâm nghiệp HB X x _89 Đoàn Nghệ thuật các dân tộc tinh
X90 Đoạn Quản lý đường bộ 1

x
TT

91 Đoạn quản lý Đường thủy nội địa số 9
X X92 Hội Bảo trợ Người tàn tật và Trẻ mồ côi tinh X x ù93 Hội Chữ thập đó tinh
X94 Hội Cựu chiến binh tinh
X95 Hội Cựu Thanh niên xung phong tinh
X

_—
96 Hội Đông y tinh

X97 Hội Khuyến học tinh
X98 Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh _99 Hội Luật gia tinh
x100 Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin tinh
X101 Hội Người cao tuổi tinh
X102 Hội Nhà báo tinh
X x103 Hội Nông dân tinh

X104 Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Hòa Bình
x x105 Hội Y học cổ truyền
x x106 Khách sạn Hòa Bình 1

x x107 Khách sạn Hòa Bình 11

x x `108 Liên hiệp các hội KH&KT tinh
X109 Ngân hàng Công thương tỉnh Hòa Bình
x X `110 Ngân hàng Đầu …- và phát triển BIDV … CN Hòa Bình Tỉ"1 1 1 Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Hòa Bình XM] 12 Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT tỉnh \__1/ )S tử… vi dn… …J_1J lui ỌJJỸ ỄH/Ó. ÌỮ/ " JJ

ỉ154 TT Dịch vụ việc làm tỉnh Hoà Bình x

166 TT Phát hành Phim và Chiếu bóng tỉnh Hòa Bình
167 TT Phát triển Quỹ đắt, Sở TN&MT
168 TT Phòng chống HIV/AIDS tỉnh Hòa Bình x169 TT Phòng chống sốt rét … KST — côn trùng, Sở Y tế

x155 TT Điều dưỡng Người CÓ công Kim Bôi x x156 TT Giám định pháp y
X x157 TT Giáo dục thường xuyên tỉnh
X x158 TT Giống cây trồng, Vật nuôi và thủy sản tinh

X159 TT Khuyến nông — Khuyến ngư (Sở NN&PTNT) X x160 TT Kỹ thuật Tổng hợp hướng nghiệp tinh X x161 TT Lưu trữ địa chính
X X162 TT Môi trường
X x163 TT Ngoại ngữ và tin học

x164 TT Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn x x165 TT Phân tích kiểm nghiệm và DVKHCN x x
x

x
x

x

x
170 TT Thi đấu và Dịch vụ thể thao tỉnh
171 TT Thiết kế Quy hoạch xây dưng HB
172 TT Tin học Và Công báo (VP UBND tỉnh)
173 TT Trợ giúp pháp lý, Sở Tư pháp
174 TT Truyền thông giáo dục sức khỏe
175 TT Tư vấn giám sát công trình giao thông tỉnh
176 TT Ứng dụng KHCN (Sở Khoa học và Công nghệ) x177 TT Xúc tiến đầu tư, thương mại và Du lịch tỉnh
178 TT Y tế dự phòng
179 Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy
180 Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh
181 Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh
182 Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh
183 Văn phòng Tỉnh ủy
184 Văn phòng UBND tỉnh Hòa Bình
185 Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Hòa Bình
186 Viễn thông tỉnh
187 VP Bank — Chi nhánh Hòa Bình
188 VP đại diện CT BOT VINACONEXT3 Hòa Bình (QL chợ PL)189 Xí nghiệp Sông Đà 12—2

XXXXXXXXXÌÁXXXXXXXX

BCĐ CHĂM sóc NCC
XÂY DỰNG VÀ ĐIỀU HÀNH QUỸ ĐƠĐN ,» 1$

iJi
Í1ermi 17 du… ung /m` (_)111" Jíì/(1. ÍH/ “